

**PLANILHA ESTIMATIVA DE PREÇOS PARA SERVIÇOS DE INSTALAÇÃO E RETIRADA DE
BRAÇOS E LUMINÁRIAS DE ILUMINAÇÃO PÚBLICA**

Ítem	Descrição	Qt	Valor da mão de obra com BDI	
			Unit (R\$)	Total (R\$)
1	Instalação de luminária de iluminação pública	7300	86,47	631.231,00
2	Retirada de luminária de iluminação pública	7300	34,59	252.507,00
3	Instalação de braço de iluminação pública	7300	24,11	176.003,00
4	Retirada de braço de iluminação pública	7300	9,64	70.372,00
	TOTAL			1.130.113,00
Obs.: Em acordo com o Memorial Descritivo				